
Uchwała Nr VIII/48/2011
Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 maja 2011 roku

w sprawie ustalenia cen za odprowadzanie ścieków do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Rusku
w okresie jej rozruchu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się ceny za odprowadzanie ścieków z miejscowości Bukowo Morskie, Dąbki i
Bobolin do będącej w rozruchu Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Rusku w następującej
wysokości:

1) gospodarstwa domowe oraz członkowie Spółki Wodno-Ściekowej w Dąbkach - 2,76 zł/m3 + 8%
VAT, pod warunkiem, że Spółka Wodno - Ściekowa w Dąbkach bezpłatnie udostępni przesył
ścieków,
2) pozostali odbiorcy - 3,27 zł/m3 + 8% VAT.

2. Powyższe ceny będą obowiązywały w okresie rozruchu Gminnej Oczyszczalni Ścieków w
Rusku od dnia 1 czerwca 2011 r. do dnia 30 września 2011 r., tj. do czasu zakończenia
inwestycji i przekazania oczyszczalni do eksploatacji Gminnemu Zakładowi Użyteczności
Publicznej w Dąbkach.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


